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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21808503T

2. Data e Regjistrimit 08/06/2022
3. Emri i Subjektit SYZIU INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 15, Rruga Aleksander 
Goga, Objekt me nr. Pasurie 8517, Zona Kadastrale 8517, 
Objekt me nr. Pasurie 59/166 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim i materialeve te ndertimit brenda dhe jashte 

vendit per vete dhe per te trete, prodhim betoni, prodhim 
parafabrikate betoni, ndertim te impjanteve dhe te 
stabilimenteve per prodhimin dhe furnizimin e lendeve te 
para dhe te materialeve te ndertimit te cdo lloji. Tregtim te 
materialeve te ndertimit e te lendeve te para per ndertim, 
inerte, makineri, pajisje dhe pjese kembimi, etj. Veprimtari 
ne fushen e ndertimit, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore si ndertime te banesave, objekteve sociale, 
rikonstruksione, prodhim materiale ndertimi, punime 
infrastrukture, rrugesh, ujesjellesa e kanalizime, rehabilitime 
rrugesh, porte, aeroporte,etj. Germime dheu me punime 
eventuale murature e betonarme. Punime restaurimi, 
restaurim i ndertesave te ndryshme. Prodhim material inerte - 
gure. Punime karpenterie metalike. Tregtim me shumice e 
pakice te mallrave industriale, lende te para, pjese kembimi 
per makina, pajisje hidro-sanitare, hidraulike, orendi 
shtepiake , mobilje, pajisje elektrike e elektronike, elektro – 
shtepiake, pjese kembimi per automjete,etj. Transport brenda 
dhe jashte vendit per vete, per te trete e me qira. Shoqeria 
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sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo 
aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e 
cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901, 
dt.14.04.08).
Indrit Syziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2022                Deri: 25/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IndritSyziu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SYZIU INVEST
E-Mail: indritsyziu01@gmail.com  
Telefon:  0672073506 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-920632-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD9D88C-6A81-4E65-AB07-1C0833CF07E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FC7FAA-A19A-4D73-9A41-592DBEA5460F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627E2EEC-25D9-42AB-8D61-905FAEFBCE05

